Ofício nº 109/2024-EXP

Cuiabá-MT, 7 de novembro de 2024.

                       Senhor Prefeito Municipal

                      Estamos encaminhando cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s) na Sessão
Ordinária nº 75 realizada em 07/11/2024.

Indicação 12759/2024 - Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Indicação 12760/2024 - Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Indicação 12761/2024 - Maysa Leão (Câmara Digital) - REPUBLICANOS
Indicação 12762/2024 - Raufrides Macedo - PV

                       Em caso de resposta, protocolizar a mesma no Protocolo Geral ou pelo e-mail
protocolo@camaracuiaba.mt.gov.br, fazendo referência ao nº do processo.

                       Atenciosamente,

Chico 2000 (Câmara Digital) - PL
PRESIDENTE

A Sua Excelência o Senhor
EMANUEL PINHEIRO
Prefeito Municipal
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ
Cuiabá - MT

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390036003900360038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-07T13:34:15-0400